ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul

EDITAL N° 3545/2024 – INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a Inexigibilidade de Licitação,

com base no Art. 74, Inc. III da Lei n° 14.133/21 para contratação da UNIÃO DOS

DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO SUL –

UNDIME/RS – CNPJ nº 05.387.322/0001-59, para consultoria técnica e pedagógica

fornecida a Secretaria Municipal de Educação, ao valor de R$ 2.535,00 pelo período de 12

meses, conforme Parecer Jurídico nº 2209/2024.

Caçapava do Sul, 11 de março de 2024

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,

Prefeito.